МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 30.08.2019            № 1806/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.08.2019 (протокол №17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу, в число студентов

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Факультет вычислительной техники

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная

техника

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Магомедов Муртазали Арсенович 166
2. Майсюк Илья Александрович 171
3. Чернов Антон Александрович 189

 Всего по направлению: 3

Направление подготовки: 09.03.04 Программная инженерия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Чопсиев Кирилл Шахмирович 213
 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 09.03.02 Информационные системы и
технологии

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Николин Михаил Александрович 139
 Всего по направлению: 1
 Всего по факультету: 5

Факультет машиностроения и транспорта

Направление подготовки: 15.03.01 Машиностроение

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Шкоткин Дмитрий Евгеньевич 138
 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Финаева Ольга Вячеславовна 135
 Всего по направлению: 1
 Всего по факультету: 2

Факультет приборостроения, информационных технологий и
электроники

Специальность: 10.05.03 Информационная безопасность

автоматизированных систем

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Попелышев Ярослав Вячеславович 138
 Всего по специальности: 1

Направление подготовки: 11.03.03 Конструирование и технология

электронных средств

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Агеев Алексей Алексеевич 129
 Всего по направлению: 1
 Всего по факультету: 2
 Всего по институту: 9

Ректор      А.Д. Гуляков